
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 165/2018  
Dispõe sobre exoneração de servidora de emprego em 
comissão e dá outras providências. 
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal 
de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Exonerar a Senhora Regina Fatima Gallucci Masteghin, portadora da 
CTPS n.° 34082/626.a-SP, do emprego em comissão de Diretora do Departamento de Saúde, 
nomeada pela Portaria n.° 184/2017, de 11/04/2017, retomando ao seu emprego de origem de 
Auxiliar de Administração. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 31 de julho de 2018. 

JOSÉ CRE 
Pr 

USSAGLIA 
eito Municipal 

Registrada e publ. 	 e Editais da Prefeitura Municipal 
na data s ira e no Jornal Gazeta P. eirense em  eá  /08/2018. 

Jorge Al 	 t. e Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO— PABXFAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — I NSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

